campioni

ricotta trissino

ricotta castelgomberto
ricotta nogarole
ricotta altissimo

caciotta trissino
caciottona castelgomberto
caciottona nogarole
altissimo fresco

monte faldo mezzano

asiago mezzano castelgomberto
re alto mezzano

asiago mezzano trissino

monte faldo vecchio
re alto vecchio
asiago vecchio trissino

asiago stravecchio castelgomberto
monte faldo stravecchio

re alto stravecchio

asiga stravecchio trissino

totale gradimento totale giuria

consumatori

55,9
57,3
70,3
42,7

66,0
62,5
65,7
53,9

69,7
62,9
67,5
65,1

69,1
69,2
67,0

72,2
69,5
79,3
71,9

tecnica

78,7
80,0
84,0
70,8

77,3
81,2
66,8
82,8

80,7
75,2
86,2
72,8

71,0
85,7
77,2

77,7
82,7
87,5
76,3

media totale

67,3
68,6
77,2
56,8

71,6
71,8
66,3
68,4

75,2
69,0
76,8
69,0

70,1
77,4
721

75,0
76,1
83,4
741



	punteggi

